poskytovateľovi všetky náklady, ktoré týmto poskytovateľovi vznikli. Zmluvné strany sa 

dohodli, že v takomto prípade uhradí objednávateľ poskytovateľovi naviac aj zmluvnú 

pokutu vo výške 10 % z nákladov, ktoré vznikli poskytovateľovi za odstránenie 

a zneškodnenie odpadu, pričom zmluvná pokuta je najmenej 166 eur (slovom: 

stošesťdesiatšesť eur).  

Čl. V. 

TRVANIE ZMLUVY A JEJ UKONČENIE 

1. Táto zmluva sa uzatvára od 01.03.2024 na dobu neurčitú.  

2. Ukončiť túto zmluvu je možné dohodou oboch zmluvných strán prípadne výpoveďou 

ktoroukoľvek zmluvnou stranou bez uvedenia dôvodu.